















Istituto Comprensivo

"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007
Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277
http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it Scuola Secondaria di 1º Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018 Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019 Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

Gravina in Puglia, data del protocollo

Agli atti della scuola Al sito web dell'Istituzione Scolastica

Oggetto: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE SERVIZIO AI SENSI DELL'ARTICOLO 116 COMMA 7 DLGS 36/2023- PNRR Missione 4 "Istruzione e Ricerca" - Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi di Istruzione: dagli Asili Nido alle Università" - Investimento 3.2 "Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento, laboratori" – Azione 1 "Next Generation Classroom" – Progetto "Copernicus 2024: la rivoluzione didattica"

> PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-19571 CUP: G84D22006530006 CIG: 9928251BE6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA La legge del 15 marzo 1997 n. 59 contenente "Delega al Governo per il

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la Riforma della

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO Il DPR 275/1999 contenente il Regolamento recante norme in materia di

autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59;

Il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali VISTO

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e

ss.mm.ii;

VISTO L'articolo 116 comma 7 del Dlgs 33/2023;















Istituto Comprensivo

"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007 Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277 http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it Scuola Secondaria di 1º Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018 Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019 Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

L'articolo 38 dell'Allegato II.14 al predetto Dlgs; **CONSIDERATO**

VISTO L'articolo 16 comma 1 del D.I 129/2018;

PRESO ATTO Che l'operatore economico CAGNETTA VINCENZO ha provveduto alla

esecuzione della fornitura di cui alla Determina di affidamento prot. 4116 del 29

giugno 2023;

PRESO ATTO Del verbale di verifica di corretta esecuzione redatto dal prof. Salvatore

D'Alonzo, in qualità di collaudatore del progetto in oggetto giusto l'incarico prot. 4363 del 12 luglio 2023, e acquisito agli atti con prot. 4686 del 29 agosto 2023;

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

CERTIFICA

La regolare esecuzione del servizio di pitturazione degli ambienti di apprendimento del plesso Soranno eseguito dalla ditta CAGNETTA VINCENZO (CGNVCN68B06G769C) avente sede legale in Gravina in Puglia (BA) in Via Vincenzo Ragni 256/A. Dal verbale prot. 4686 del 29 agosto 2023 il servizio risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente rispondenti ai requisiti richiesti.

AFFIDATARIO: CAGNETTA VINCENZO (CGNVCN68B06G769C) legale in Gravina in Puglia (BA) in Via Vincenzo Ragni 256/A;

IMPORTO DELL'AFFIDAMENTO COMPRENSIVO DI IVA: 4.000,00 euro: ORDINATIVO DEL SERVIZIO: Ordine diretto prot. 4135 del 30 giugno 2023

> Il Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Martorano

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.